

**Перечень имущества, входящего в состав имущественного комплекса
СПК «им. XX партсъезд»:**

Перечень не залогового имущества, входящего в состав имущественного комплекса СПК «им. XX партсъезд»:

1. Транспорт

№ п/п	Наименование, марка	Год выпуска/принятия к учету	Гос. №	Начальная цена продажи, без НДС
1	Экскаватор ЭО-2621	1987	39 30 СТ 63	104 000р.
2	Трактор колесный Беларус-82.1	2011	71 50 СР 63	439 000р.
3	Трактор колесный МТЗ-80	1987	32 72 ЖЧ 63	52 000р.
4	Трактор колесный МТЗ-80	1986	36 47 КР 63	52 000р.
5	Трактор колесный Т-40	1988	03 36 АА 63	98 000р.
6	Трактор колесный МТЗ-82	1991	31 87 ЖЧ 63	75 000р.
7	Трактор колесный ЮМЗ-6	1991	83 64 КС 63	93 000р.
8	Трактор колесный МТЗ-82	1993	66 20 ЖЛ 63	75 000р.
9	Трактор колесный К-701	1987	03 30 АА 63	273 000р.
10	Трактор колесный К-701	1982	82 48 КС 63	273 000р.
11	Трактор колесный К-700А	1989	03 32 АА 63	291 000р.
12	Трактор колесный К-700А	1990	03 31 АА 63	291 000р.
13	Трактор колесный BУHLER VERSATILE 435	2008	18 42 СР 63	1 060 000р.
14	Трактор колесный МТЗ-82.1	2001	36 65 СХ 63	93 000р.
15	Трактор колесный МТЗ-80Л	1987	19 24 КУ 63	52 000р.
16	Трактор колесный МТЗ-80Л	1986	34 14 СУ 63	52 000р.
17	Трактор гусеничный ДТ-75 ДЕС4	2008	18 37 СР 63	75 000р.
18	Трактор гусеничный Т-4АС4	1999	36 34 СХ 63	51 000р.
19	Трактор гусеничный ДТ-75ДС4	2002	11 24 СХ 63	75 000р.
20	Трактор гусеничный ДТ-75ДС4	2002	11 26 СХ 63	75 000р.
21	Трактор гусеничный ДТ-75ДС4	2002	11 27 СХ 63	75 000р.
22	Самоходное шасси Т-16	1985	36 44 КУ 63	29 000р.
23	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1990	03 55 АА 63	14 000р.
24	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1988	03 57 АА 63	14 000р.
25	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1984	03 60 АА 63	14 000р.
26	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1988	03 61 АА 63	14 000р.
27	Прицеп Тракторный ПСЕ-12.5	1985	03 62 АА 63	14 000р.
28	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1986	03 64 АА 63	14 000р.
29	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1985	03 65 АА 63	14 000р.
30	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1986	03 67 АА 63	14 000р.
31	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1990	03 68 АА 63	14 000р.
32	Прицеп Тракторный 2ПТС-4	1990	03 63 АА 63	14 000р.
33	Полуприцеп 1ПТС-9	1988	95 34 СС 63	9 000р.
34	Полуприцеп 1ПТС-9	1988	95 35 СС 63	9 000р.
35	Комбайн 3/У СК-5М.1 "НИВА"	2001	03 27 АА 63	227 000р.
36	Комбайн 3/У СК-5М.1 "НИВА"	2001	03 28 АА 63	227 000р.
37	Комбайн 3/У СК-5М.1 "НИВА"	2001	03 29 АА 63	227 000р.
38	Бульдозер гусеничный ДЗ-42	1981	34 15 СВ 63	37 000р.
39	СЗАП 855, серый, VIN X1W85510010016218	-	АО9068 63	109 000р.
40	СЗАП 855, серый, VIN X1W85510010016233	-	АС4357 63	109 000р.

№ п/п	Наименование, марка	Год выпуска/принятия к учету	Гос. №	Начальная цена продажи, без НДС
41	СЗАП 855, серый, VIN XIW85510010016023	-	AУ8585 63	109 000р.
42	ГАЗСА3 3507, синий, VIN ХТН330720L1338718	н/д	A 297 РТ 63	87 000р.
43	ГАЗ 66, защитный, VIN нет, номер двигателя 65305	1987	B 306 СО 63	80 000р.
44	ГАЗ 5312, голубой, VIN ХТН531200M1343337	н/д	B 394 СО 63	47 000р.
45	КАВ 33976, песочный, VIN нет, номер двигателя 41025129	н/д	E 781 КТ 63	64 000р.
46	УАЗ 3303, защитный, VIN ХТТ33030040485901	2004	K 008 АВ 63	66 000р.
47	ГАЗ 5201 голубой VIN ХТН520100L1326183	1990	K590OC 163	50 000р.
48	ГАЗ 3307, желтый, VIN нет, номер двигателя 21020616	1996	M256HO 63	159 000р.
48	КАМАЗ 55102, вишневый, VIN нет, номер двигателя 92529031	1995	M270HO 63	166 000р.
49	УАЗ 390992, белая ночь, VIN ХТТ39099210034384	2001	H537AT163	28 000р.
50	КАМАЗ 55102, серый, VIN ХТF551020S1081116	1995	H789УХ63	133 000р.
51	Lada 212140 LADA 4x4, темно-зеленый, VIN ХТА212140B2019544	2011	O090PK163	193 000р.
52	УАЗ 330365, белая ночь, VIN ХТТ330365C0467062	2012	O282УН163	283 000р.
53	УАЗ 330365, серо-голубой, VIN ХТТ330300V0042075	1997	C638KY163	37 000р.
54	КАМАЗ 55102А, желтый, VIN нет, номер двигателя 2288483	н/д	X280EE63	133 000р.
55	УАЗ 3303, защитный, VIN нет, номер двигателя 50805229	н/д	2780КШУ	132 000р.
56	ГАЗСА3 3507, голубой, VIN нет, номер двигателя 133487	н/д	3138КШР	87 000р.
Итого				6 701 000р.

2. Недвижимое имущество

№ п/п	Наименование объекта	Площадь (кв. м.)	Кадастровый/условный номер	Начальная цена продажи, без НДС:
1	Земельный участок (назначение объекта: земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства) общей площадью 1 866 кв.м, расположенный по адресу: Самарская обл., Большеглушицкий р-он, с. Новопавловка, ул. Зеленая, д. 3, кадастровый номер 63:14:0506003:413;	1866	63:14:050603:0005(0)//0:0000000:0//0556:000008:003:0:0	169 521р.
2	Жилой дом общей площадью 63.97 кв.м, расположенный по адресу: Самарская обл., Большеглушицкий р-он, с. Новопавловка, ул. Зеленая, д. 3, кадастровый номер 63:14:0506003:416;	63,97	63:14:050603:0005(0)//2:0000427:0//0556:00:0008:003:0:0	47 806р.

3	Часть здания - Диспетчерский пункт общей площадью 58.1 кв.м, рас-положенный по адресу: Самарская обл., Большеглушицкий р-он, с. Но-вопаловка, ул. Советская, д. 69, кадастровый номер 63:14:0506002:510;	58,06	63:14:0000000:0000/3:00 00270:A1//0556:00:0001: 069:0:0	119 642р.
4	Земельный участок (землепользование, назначение: земли населенных пунктов), общей площадью 78 кв.м., расположенный по адресу: Самарская обл.. Большеглушицкий р-он, с. Новопавловка, ул. Советская, д. 69, кадастровый номер 63:14:0506002:0010.	78	63:14:0506002:0010	7 086р.
Итого:				344 055р.

3. ТМЦ

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
1	крышка 511301040	6	84,00р.	504,00р.
2	крышка 3 40 10 70	10	168,00р.	1 680,00р.
3	кронштейн 1702445	10	218,40р.	2 184,00р.
4	Упор делителя КАМАЗ	1	119,28р.	119,28р.
5	Опора 220 4210	1	210,00р.	210,00р.
6	Ось Г 51 ЭШ	1	50,40р.	50,40р.
7	Диафрагма 355 0075	4	142,80р.	571,20р.
8	Ступица 1707021	2	218,40р.	436,80р.
9	Соппротивление СЭ50	7	58,80р.	411,60р.
10	Стеклоподъемник 610 4012	10	126,00р.	1 260,00р.
11	Накладка-фрикцион.Г51	20	68,88р.	1 377,60р.
12	Накладка тормоз.3502105	100	97,44р.	9 744,00р.
13	Шестерня1005030	14	168,00р.	2 352,00р.
14	Шестерня1701043	20	218,40р.	4 368,00р.
15	Шестерня1701051	9	252,00р.	2 268,00р.
16	Шестерня1701127	3	420,00р.	1 260,00р.
17	Шестерня1701131	3	420,00р.	1 260,00р.
18	Шестерня2402165	20	159,60р.	3 192,00р.
19	Валик3407217	5	100,80р.	504,00р.
20	Лента ЖВН	1	1 008,00р.	1 008,00р.
21	Барабан 3501070	6	756,00р.	4 536,00р.
22	Блок БПВ-7(1901112)	4	386,40р.	1 545,60р.
23	Шайба 1307040	6	94,92р.	569,52р.
24	Шпилька М20х40	1	43,68р.	43,68р.
25	Гидроцилиндр М5	1	1 512,00р.	1 512,00р.
26	Повод стеклоочист.7079	13	75,60р.	982,80р.
27	Подушка 64-60256	14	84,00р.	1 176,00р.
28	Втулка 1004052	20	126,00р.	2 520,00р.
29	Втулка 6Л 138	40	58,80р.	2 352,00р.
30	Вилка 2201023	20	121,80р.	2 436,00р.
31	Вилка 0307015	6	168,00р.	1 008,00р.
32	Вариатор верх.СК5 с/о	1	2 688,00р.	2 688,00р.
33	Прокладка г/б УАЗ	2	168,00р.	336,00р.
34	Прокладка ГБ Г-53	2	252,00р.	504,00р.
35	Место в сборе КПЭ	3	1 764,00р.	5 292,00р.
36	Глазок СК5	40	50,40р.	2 016,00р.
37	Подшипник основной в сборе Т4	1	1 764,00р.	1 764,00р.
38	Диск зубч. СК5	1	294,00р.	294,00р.
39	Направляющая СК5	1	420,00р.	420,00р.
40	Виток	3	1 008,00р.	3 024,00р.
41	Материал(паранит)	2	233,81р.	467,63р.

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
42	Электродвигатель с ремонта	7	768,84р.	5 381,85р.
43	Лампа франия тракт.	1	27,72р.	27,72р.
44	Подшипник Ш20	20	33,60р.	672,00р.
45	Подшипник Ш17	10	16,80р.	168,00р.
46	Подшипник Ш40	8	33,60р.	268,80р.
47	Подшипник 408	10	16,80р.	168,00р.
48	Подшипник 112	4	172,20р.	688,80р.
49	Подшипник 211	4	57,12р.	228,48р.
50	Подшипник 7206	5	67,20р.	336,00р.
51	Подшипник 7312	20	16,80р.	336,00р.
52	Подшипник 7509	19	257,88р.	4 899,72р.
53	Подшипник 7511	24	358,68р.	8 608,32р.
54	Подшипник 7315	15	25,20р.	378,00р.
55	Подшипник 7513	2	420,00р.	840,00р.
57	Подшипник 7514	20	33,60р.	672,00р.
58	Подшипник 7608	13	252,00р.	3 276,00р.
59	Подшипник 7909	3	494,76р.	1 484,28р.
60	Подшипник 8103	10	126,00р.	1 260,00р.
61	Подшипник 213	1	348,60р.	348,60р.
62	Подшипник 215	1	159,60р.	159,60р.
63	Подшипник 309	1	84,00р.	84,00р.
64	Подшипник 311	9	252,00р.	2 268,00р.
65	Подшипник 407	4	168,00р.	672,00р.
66	Подшипник 410	10	84,00р.	840,00р.
67	Подшипник 411	4	336,00р.	1 344,00р.
68	Подшипник180203	6	25,20р.	151,20р.
69	Подшипник180207	3	84,00р.	252,00р.
70	Подшипник 1680208	8	168,00р.	1 344,00р.
71	Подшипник 1680209	15	226,80р.	3 402,00р.
72	Подшипник 954712	6	588,00р.	3 528,00р.
73	Болт 3103016	15	8,40р.	126,00р.
74	Трубка 50-4607075	4	1,68р.	6,72р.
75	Опора СЗС	4	2 604,00р.	10 416,00р.
76	Лапа-стойка-8,5	16	210,00р.	3 360,00р.
77	Фильтр топлив.ЯМЗ	15	39,48р.	592,20р.
78	Кольцо030-038-46	6	4,20р.	25,20р.
79	Крышка КСК -100021	1	84,00р.	84,00р.
80	Крышка КСК -100026	1	134,40р.	134,40р.
81	Пружина с-100 38 318	10	0,84р.	8,40р.
82	Втулка 03315	3	8,40р.	25,20р.
83	Накладка С40867	25	10,08р.	252,00р.
84	Шатун двигателя ЯМЗ	1	4 536,00р.	4 536,00р.
85	Гайка болта кардан М16х1,5	30	8,40р.	252,00р.
86	Гайка М12х1,25	170	1,68р.	285,60р.
87	Болт кардан 700	100	16,80р.	1 680,00р.
88	Накладка сцепления С100	26	40,32р.	1 048,32р.
89	Шайба упор. А01	30	67,20р.	2 016,00р.
90	Шайба 34121	100	5,04р.	504,00р.
91	Шестерня 0437	1	170,73р.	170,73р.
92	Шестерня37128	10	33,60р.	336,00р.
93	Шестерня 6Т32628	4	42,00р.	168,00р.
94	Бандаж04.38.1	3	1 512,00р.	4 536,00р.
95	Обойма31126	40	7,56р.	302,40р.
96	Ось катков 04.31	3	420,00р.	1 260,00р.
97	Вал 62252	2	840,00р.	1 680,00р.
98	Зуб пружин.541327	45	51,24р.	2 305,80р.

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
99	Звездочка натяж.СК5	4	178,92р.	715,68р.
100	Гайка М10	2	75,60р.	151,20р.
101	Втулка металлокер.54000270	12	84,00р.	1 008,00р.
102	Лапа СТЗ 6112	5	142,80р.	714,00р.
103	Лапа СЗ 2,1	30	168,00р.	5 040,00р.
104	Палец пружин.подборщ.	992	33,60р.	33 331,20р.
105	Палец шнека СК5	21	57,12р.	1 199,52р.
106	Стакан 2529	3	294,00р.	882,00р.
107	Клапан 100.70.10	31	42,84р.	1 328,04р.
108	Кнопка 34512	5	33,60р.	168,00р.
109	Цилиндр 3501040	6	294,00р.	1 764,00р.
110	Манжета 70x85	6	1,68р.	10,08р.
111	Шайба ТНВД ЯМЗ	1	92,40р.	92,40р.
112	Кронштейн 2902444	6	168,00р.	1 008,00р.
113	Т/кран 170-3514010	2	229,74р.	459,48р.
114	Ось н46	7	84,00р.	588,00р.
115	Корпус 04-33002	5	103,32р.	516,60р.
116	Стойка поддерж.катка Т4	6	407,40р.	2 444,40р.
117	Вилка Т4 37 153	5	100,80р.	504,00р.
118	Вентилятор 29-080	1	924,00р.	924,00р.
119	Втулка 04.38.111	2	462,00р.	924,00р.
120	Уплотнение Т4	6	151,20р.	907,20р.
121	Кольцо упорное 31.113.1	34	57,12р.	1 942,08р.
122	Кольцо уплот.0431А	46	50,40р.	2 318,40р.
123	Рем к-т механизм поворота Т4	2	890,40р.	1 780,80р.
124	Рем к-т ГУР Т4	5	142,80р.	714,00р.
125	Кал РПН 01	1	1 568,28р.	1 568,28р.
126	Вал 0441106	6	84,00р.	504,00р.
127	Валик 37191-04	12	16,80р.	201,60р.
128	Пружина отжим.рычага	9	24,36р.	219,24р.
129	Пружина 04.31.122	30	28,56р.	856,80р.
130	Прокладка выпуск.трубыА01	4	23,52р.	94,08р.
131	Прокладка 0431А	8	3,36р.	26,88р.
132	Корпус 52.300.3062	2	126,00р.	252,00р.
133	Ось7737123	1	109,20р.	109,20р.
134	Уплотнение 77.38.014	3	319,20р.	957,60р.
135	Бак расшир.К-700	1	1 008,00р.	1 008,00р.
136	Удлинитель СК5	1	756,00р.	756,00р.
137	Бак радиатора К700	3	1 512,00р.	4 536,00р.
138	Шестерня коронч.ДТ	1	6 720,00р.	6 720,00р.
139	Шкив Г270051	5	58,80р.	294,00р.
140	Тройник1503010	20	18,48р.	369,60р.
141	Трешетка1203010	4	13,44р.	53,76р.
142	Манжета 53.3103038	9	15,96р.	143,64р.
143	Манжета 35	30	1,68р.	50,40р.
144	Манжета 32	15	1,68р.	25,20р.
145	Мембрана	1	126,00р.	126,00р.
146	Гайка колеса	4	47,88р.	191,52р.
147	Пружина 3507043	28	9,24р.	258,72р.
148	Флянец 11-6252	5	42,00р.	210,00р.
149	Футорка,гайка Г53	5	84,00р.	420,00р.
150	Шланг ГУР	3	151,20р.	453,60р.
151	Коллектор 1008025	9	2,52р.	22,68р.
152	Корпус 101 6020	1	109,20р.	109,20р.
153	Подшипник11211	11	84,00р.	924,00р.
154	Подшипник11210	69	84,00р.	5 796,00р.

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
155	Подшипник 26216	5	42,00р.	210,00р.
156	Подшипник 32218	2	840,00р.	1 680,00р.
157	Подшипник 32605	5	226,80р.	1 134,00р.
158	Подшипник 180306	10	168,00р.	1 680,00р.
159	Подшипник 11310	10	252,00р.	2 520,00р.
160	Подшипник 2712	6	84,00р.	504,00р.
161	Подшипник 64706	2	84,00р.	168,00р.
162	Подшипник 1580209	2	218,40р.	436,80р.
163	Подшипник 50412	3	840,00р.	2 520,00р.
164	Подшипник 7613	3	869,40р.	2 608,20р.
165	Подшипник 7311	5	546,00р.	2 730,00р.
166	Подшипник 7611	3	593,04р.	1 779,12р.
167	Цепь Z 12	10	159,60р.	1 596,00р.
168	Ремень 1320	4	105,00р.	420,00р.
169	Ремень 3150	1	688,80р.	688,80р.
170	Ремень 2360	2	344,40р.	688,80р.
171	Ремень 4000СВ	5	520,80р.	2 604,00р.
172	Ремень 2385	3	1 008,00р.	3 024,00р.
173	Ремень 1450	3	672,00р.	2 016,00р.
174	Сальник 55x80	5	16,80р.	84,00р.
175	Сальник 60x85	11	40,32р.	443,52р.
176	Сальник 75x100	10	42,00р.	420,00р.
177	Сальник 30x52	199	0,84р.	167,16р.
178	Сальник ГА351	17	2,52р.	42,84р.
179	Манжета 80x100	2	33,60р.	67,20р.
180	ГУР МТЗ	1	7 560,00р.	7 560,00р.
181	Сальник водяного насоса	2	84,00р.	168,00р.
182	Манжета55x80	5	15,12р.	75,60р.
183	Диск сцепления А41	1	840,00р.	840,00р.
184	Шплинты	400	3,36р.	1 344,00р.
185	Манжета 0438552	110	10,92р.	1 201,20р.
186	Венец 01403	1	840,00р.	840,00р.
187	Пружина 77-1928	10	0,84р.	8,40р.
188	Втулка вод.насоса50-1307060	3	5,04р.	15,12р.
189	Шестерня ведом. МТЗ-80	1	735,00р.	735,00р.
190	Шестерня МТЗ-50	4	16,80р.	67,20р.
191	Шестерня 70-4202032	5	252,00р.	1 260,00р.
192	Корпус уплот.8533	15	84,00р.	1 260,00р.
193	Шестерни 1к-т ДТ-75	1	2 688,00р.	2 688,00р.
194	Якорь	1	604,80р.	604,80р.
195	Штуцер СК5	3	504,00р.	1 512,00р.
196	Вкладыши ЯМЗ	3	1 008,00р.	3 024,00р.
197	Кольцо порш.01М-1004002	3	504,00р.	1 512,00р.
198	Кольцо порш.929065	2	672,00р.	1 344,00р.
199	Пластина против.КИР-1	2	10,92р.	21,84р.
200	Шайба медн.	15	2,52р.	37,80р.
201	Шека шатуна Нива	25	120,96р.	3 024,00р.
202	Шека ножа Н06902	8	168,00р.	1 344,00р.
203	Шнек 54-2-21-3А	1	1 890,00р.	1 890,00р.
204	Шнек колос.НИВА	1	1 806,00р.	1 806,00р.
205	Корпус под-ка 1680204	10	131,88р.	1 318,80р.
206	Корпус под-ка СК5 5400	6	277,20р.	1 663,20р.
207	Кольцо54-01101	20	38,64р.	772,80р.
208	Сошник СЗГ 19010	8	1 937,88р.	15 503,04р.
209	Шестерня СУПН-8	50	128,52р.	6 426,00р.
210	Диск луцильника	27	677,88р.	18 302,76р.

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
211	Диск вариатора СК5	1	2 691,36р.	2 691,36р.
212	Ступица КНК 240005	10	417,48р.	4 174,80р.
213	Решето СК5	3	2 100,00р.	6 300,00р.
214	Щека ЖВН 60152	20	45,36р.	907,20р.
215	Втулка 54-62241	14	89,88р.	1 258,32р.
216	Каток опор. ДТ	2	1 438,92р.	2 877,84р.
217	Колеса направл.ДТ	2	4 368,00р.	8 736,00р.
218	Колодки тормоз.ДТ	100	94,92р.	9 492,00р.
219	Бак радиатора ДТ	1	1 241,52р.	1 241,52р.
220	Барабан 77-38056	3	1 127,28р.	3 381,84р.
221	Манжета ДТ	139	3,36р.	467,04р.
222	Рычаг 17020	6	68,88р.	413,28р.
223	Рем к-т подвески ДТ	1	562,80р.	562,80р.
224	Звездочка	6	1 525,02р.	9 150,12р.
225	Патрон электрический	250	6,03р.	1 507,80р.
226	Телекабель	30	1,96р.	58,72р.
227	Выключатель	277	7,50р.	2 077,83р.
228	Пробка электрическая	789	0,14р.	112,67р.
229	Электродвигатель	5	3 548,83р.	17 744,16р.
230	Клапан для автопоилок	24	13,13р.	315,10р.
231	Шкив	1	637,56р.	637,56р.
232	Дверные полотна	4	2,94р.	11,76р.
233	Колонка КПА	1	3 864,00р.	3 864,00р.
234	Барабан	5	175,06р.	875,28р.
235	Сапоги	10	323,23р.	3 232,32р.
236	Занавес	5	0,84р.	4,20р.
237	Раковина	1	205,80р.	205,80р.
238	Фляга молочная	3	217,84р.	653,51р.
239	Топор	1	8,40р.	8,40р.
240	Шампура	50	17,56р.	877,80р.
241	Весы бытовые	2	114,66р.	229,32р.
242	Сифон	23	2,63р.	60,47р.
243	Клейка	10	35,95р.	359,52р.
244	Ваза	9	32,01р.	288,11р.
245	Тазик	2	43,26р.	86,52р.
246	Пиала	17	9,44р.	160,51р.
247	Мутовка	1	138,60р.	138,60р.
248	Кружка	2	9,66р.	19,32р.
249	Ложка	43	10,47р.	450,42р.
250	Тарелка	258	11,60р.	2 992,90р.
251	Вилка	67	33,63р.	2 253,45р.
252	Набор фужеров	2	74,76р.	149,52р.
253	Рюмка	115	1,65р.	190,30р.
254	Салатница	37	8,20р.	303,34р.
255	Стаканы	47	2,38р.	111,73р.
256	Графин	6	126,70р.	760,18р.
257	Ножи	15	1,29р.	19,28р.
258	Бокалы	43	3,96р.	170,49р.
259	Наволочка	25	12,40р.	309,96р.
260	Цедилка	13	1,23р.	15,94р.
261	Кадка нержавеющей	1	207,48р.	207,48р.
262	Габаритный знак	1	588,00р.	588,00р.
263	Замок	2	23,52р.	47,04р.
264	Ведро	2	81,48р.	162,96р.
265	Стекло сварщика	1	12,94р.	12,94р.
266	Бура	23	2,94р.	67,62р.

№ п/п	Наименование	колич.	Итоговая рыночная стоимость 1 ед. (без НДС)	Начальная цена продажи, без НДС
267	Аптечка	1	126,00р.	126,00р.
268	Электроды	15	63,00р.	945,00р.
269	Топливо печное	6650	3,78р.	25 137,00р.
ВСЕГО:				468 000р.

4. Движимое имущество

№ п/п	Наименование, марка	Год выпуска/принятия к учету	Начальная цена продажи, без НДС
1	Культиватор КРН-5,6	1989	12 000р.
2	Культиватор КРН-5,6	2011	59 000р.
3	Культиватор КНК-6-01	2004	72 000р.
4	Культиватор КНК-6-01	2004	72 000р.
5	Культиватор КУК-8ПКУ	2006	22 000р.
6	Жатка ЖВП 9	2009	225 000р.
7	Стогометатель	1988	24 000р.
ВСЕГО:			486 000 р.

Перечень залогового имущества Мокшина А.М., входящего в состав имущественного комплекса СПК «им. XX партсъезд»:

1. Транспорт

№ п/п	Наименование, марка	Год выпуска/принятия к учету	Начальная продажная цена, без НДС
1	Зерноуборочный комбайн СК-5МЭ-1 «Нива-Эффект», VIN RONIV330189260, цвет темно-серый	2012	1 516 000р.
2	Зерноуборочный комбайн СК-5МЭ-1 «Нива-Эффект», VIN RONIV330189265, цвет темно-серый	2012	1 516 000р.
3	Пресс-подборщик рулонный «PeLikan» ППР-120, Зав № 1457	2012	314 000р.
4	Комбайн «Нива-Эффект» с копнителем, кондиционером и жаткой в комплектации	2013	1 647 000р.
5	Культиватор КПО-9, заводской номер 368	2013	376 000р.
6	Трактор Беларус-1221.2, ПСМ ТС № 111273 от 25.04.2013г., заводской номер машины 12035927, двигатель № 118842, коробка передач № 061949, основной ведущий мост № 53504, 3929-05, цвет синий	2012	982 000р.
7	Трактор Беларус-82.1, ТС № 747357 от 14.01.2013г., заводской номер машины 808154775, двигатель № 753551, коробка передач № 458525, цвет синий	2012	943 000р.
8	Культиватор ШККС	2010	375 000р.
9	Сеялка УП с сигнализацией ВЕСТА-8 (УПС-8-02)	2012	277 000р.
10	Сеялка УП с сигнализацией ВЕСТА-8 (УПС-8-02)	2012	277 000р.
11	Агрегат универсальный посевной плоскорежущий АУП 18.05-01	2008	139 000р.
12	Агрегат универсальный посевной плоскорежущий АУП 18.05-01	2008	139 000р.
13	Агрегат универсальный посевной плоскорежущий АУП 18.05-01	2008	139 000р.
14	Сцепка ОПО 17.30	2008	193 000р.

15	Орудие почвообрабатывающее ОПО-8,5-03	2008	76 000р.
16	Комплект системы контроля сеялки СКС-18	2008	5 000р.
17	Комплект системы контроля сеялки СКС-18	2008	5 000р.
18	Комплект системы контроля сеялки СКС-18	2008	5 000р.
Итого		8 924 000р	

2. КРС*

Начальная цена продажи (без НДС) - **21 026 000 руб.**

* в указанную сумму входит залог (КРС) АО Россельхозбанк

Перечень залогового имущества АО «Россельхозбанк», входящего в состав имущественного комплекса СПК «им. XX партсъезд»:

1. Транспорт

№ п/п	Наименование, марка	Год выпуска/принятия к учету	Начальная продажная цена, без НДС
1	Комбайн К/У, УЭС-280 (Палессе U 280) № двигателя ЯМЗ-238 БК-3 № 90369515	2011	1 482 000р.
Итого		1 482 000 руб.	

2. КРС*

Начальная цена продажи (без НДС) - **21 026 000 руб.**

* в указанную сумму входит залог (КРС) Мокина А.М.

Перечень залогового имущества ФНС России, входящего в состав имущественного комплекса СПК «им. XX партсъезд»:

№п/п	Наименование	Год выпуска/принятия к учету	Начальная цена продажи/ без НДС, руб.
1	УАЗ 3909, белая ночь, VIN нет, номер двигателя 60204602, гос № P007XM163	1996	34 000р.
2	Сеялка АУП 18-05	2014	457 000р.
3	Сеялка АУП 18-05	2014	457 000р.
ВСЕГО			948 000р.

Конкурсный управляющий
СПК «им. XX партсъезда»

Артемьева Н.В.